
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    特定非営利活動法人ひと・まちねっとわーく

（単位：円）

Ⅰ 資産の部

1 流動資産

394,269  

86,991,689

426,760

14,513,775

80,700  

　　　仮　払　金 30,980

202,900

75,624,999

22,500,004  

200,766,076
2 固定資産

3

1,000

1,003
200,767,079

Ⅱ 負債の部
1 流動負債

32,099,548
15,069,800
5,803,200
4,877,341

57,849,889

2 固定負債 0

0

57,849,889

Ⅲ 正味財産の部

130,930,785

11,986,405

142,917,190

200,767,079

　　　貸付金

令和5年度特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表

（令和6年3月31日現在）

科　　　　　　　　　目 金　　　　　　　　　　額

　 　 現　　 　金

　　　普通 預金

　　　貯　蔵　品

　　　未　収　金

　　　前　払　金

　　　立　替　金

　　　新規事業準備事業調整積立金等

　　　固定負債合計

　　　　 流動資産合計

　車両運搬具

　投資有価証券（茨城県信用組合出資金）

　　　　 資産合計

　　　未　払　金
　　　未払法人税

　　　預　り　金
　　　　 流動負債合計

　　　未払消費税

　　　　 負債合計

　　　前期繰越正味財産

　　　当期正味財産増減額

　　　正味財産合計

負債及び正味財産合計


